TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -TTr/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 6 năm 2025

Kính gửi:  Văn phòng Trung ương Đảng.

TỜ TRÌNH
về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp văn phòng cấp ủy”
-----

Căn cứ Quy chế số 06-QC/VPTW, ngày 21/6/2017 của Văn phòng Trung

ương Đảng về xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp văn phòng cấp ủy";

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng Tỉnh ủy

ngày 06/6/2025;

Đề nghị Lãnh đạo Văn phòng Trung ương Đảng xem xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp văn phòng cấp ủy” đối với 15 đồng chí:

- Bí thư, Phó Bí thư cấp ủy: 02 đồng chí.

- Chánh Văn phòng, Phó Văn phòng các cấp ủy trực thuộc: 04 đồng chí.

- Công chức, nhân viên Văn phòng các cấp ủy: 04 đồng chí.

- Hợp đồng lao động các cấp ủy: 05 đồng chí.

(Kèm theo danh sách và báo cáo thành tích cá nhân)

Nơi nhận:
- Như trên,

- Chánh VPTU,

- Các đ/c Phó VPTU,

- P.HC-LT,

- Lưu VPTU.

Tr-M3N/TTr[so]/5

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]
Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 6 năm 2025

DANH SÁCH
đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn phòng cấp ủy”

(kèm theo Tờ trình số [so] -TTr/VPTU, ngày [ng]/6/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai)

Số

T

T

Họ và tên

Năm sinh Chức vụ, đơn vị hiện đang

công tác (hoặc trước khi

nghỉ hưu)

Thời gian

công tác ở

Văn phòng

cấp ủy

Số, ngày, tháng, năm của Quyết định tiếp nhận,

bổ nhiệm Nam Nữ

I- Bí thư, Phó Bí thư: 02 đồng chí

1 Nguyễn Huy Du 1970
UVTVTU, Phó Bí thư Huyện

ủy Thống Nhất

04 năm

04 tháng

Quyết định số 2125-QĐ/TU ngày 12/10/2020 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai

2 Nguyễn Bích Thủy  1973
 Phó Bí thư Thường trực

Thành ủy
04 năm
08 tháng

Quyết định số 1987-QĐ/TU ngày 10/7/2020 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

II Chánh Văn phòng, Phó Văn phòng cấp ủy: 04 đồng chí

1.  Nguyễn Bình Nam 1977
Chánh Văn phòng huyện ủy

Nhơn Trạch

5 năm

 6 tháng

Quyết định số 656-QĐ/HU ngày 24/9/2019 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Nhơn Trạch

2.  Trần Thị Nhung  1985
Phó Chánh Văn phòng

Huyện ủy Trảng Bom
5 năm

Quyết định số 1050-QĐ/HU ngày 27/4/2020 của

Ban Thường vụ Huyện ủy Trảng Bom

3.  Bùi Thị Lan Anh  1985
Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy

UBND tỉnh

5 năm

4 tháng

Quyết định số 619-QĐ/ĐUK ngày 30/12/2019 của

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Quyết định số 08-QĐ/ĐU ngày 01/03/2015 của Ban

Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh

4.  Phạm Thanh Hà 1978
Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy

các cơ quan tỉnh

9 năm

9 tháng

Quyết định số 692-QĐ/VPTU ngày 28/7/2015 của

Văn phòng Tỉnh ủy

Quyết định số 780-QĐ/ĐUK ngày 18/01/2023 của

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh

III Công chức văn phòng cấp ủy: 04 đồng chí

Số

T

T

Họ và tên

Năm sinh Chức vụ, đơn vị hiện đang

công tác (hoặc trước khi

nghỉ hưu)

Thời gian

công tác ở

Văn phòng

cấp ủy

Số, ngày, tháng, năm của Quyết định tiếp nhận,

bổ nhiệm Nam Nữ

1.  Nguyễn Thị Thanh Thảo  1988
Phó trưởng phòng

Hành chính – Lưu trữ
10 năm

Quyết định số 1332-CV/VPHU ngày 07/5/2015 của

Huyện ủy Thống Nhất

Quyết định số 559-QĐ/VPTU ngày 18/01/2023 của

Văn phòng Tỉnh ủy.

2.  Lê Duy Nhiên 1984
Chuyên viên phòng

Hành chính – Lưu trữ

11 năm

01 tháng

Quyết định số 459-QĐ/VPTU ngày 25/3/2014 cùa

Văn phòng Tỉnh ủy.

3.  Ngô Thị Hải Duyên  1982
Chuyên viên  huyện ủy

Thống Nhất
10 năm

Quyết định số 751-QĐ/HU ngày 30/5/2015 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Thống Nhất

4.  Nguyễn Thanh Phong 1987
Chuyên viên  Văn phòng Đảng

ủy UBND tỉnh
11 năm

Quyết định số 333-QĐ/ĐUK ngày 14/4/2014 của

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

Quyết định số 08-QĐ/ĐU ngày 01/03/2015 của Ban

Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh

IV Hợp đồng lao động: 05 đồng chí

1 Nguyễn Hữu Trí 1971
Nhân viên Lái xe Văn phòng

Tỉnh ủy

10 năm

07 tháng
Hợp đồng lao động ngày 01/10/2014

2 Lê Ngọc Tân 1974
Nhân viên Lái xe Văn phòng

huyện ủy Trảng Bom
11 năm

Quyết định số 962-QĐ/HU ngày 13/8/2014 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Trảng Bom

2 Trương Khắc Thành 1970
Nhân viên Lái xe Văn phòng

huyện ủy Tân Phú

12 năm

07 tháng
Hợp đồng lao động ngày 02/9/2012

4 Lê Xuân Tâm 1976
Nhân viên Bảo vệ Văn phòng

huyện ủy Tân Phú
14 năm Hợp đồng lao động ngày 01/01/2011

5 Cao Thị Hương  1978
Nhân viên Phục vụ Văn phòng

huyện ủy Tân Phú
17 năm

Hợp đồng lao động ngày 11/3/1999 Công ty Du lịch

Bến Tre (Nhà khách Tỉnh ủy Bến Tre)

Hợp đồng lao động ngày 01/01/2014 của Văn phòng

Huyện ủy Tân Phú, Đồng Nai

VĂN PHÒNG TỈNH ỦY

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-06-12T08:03:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!